
PKP PLK S.A.
CENTRUM ZARZĄDZANIA RUCHEM KOLEJOWYM

W WARSZAWIE

INDYWIDUALNY ROZKŁAD JAZDY

POCIĄGU NR 33301 MAJÓWKA Z PAROWOZEM

PKP CARGO S.A. ŚLASKO-DĄBROWSKI ZAKŁAD SPÓŁKI

na wniosek nr CTTUS3-19/2014 z dnia 13.05.2014

zarządzenie IRJ_2014_558070 z dnia 13.05.2014

wygenerowano w systemie
SKRJ

w dniu 13.05.2014 r. o godz. 14:20:05

Maszynisto!
Podczas jazdy na sygnał zastępczy lub rozkaz pisemny obserwuj drogę

przebiegu i zachowaj szczególną ostrożność.
Jeśli zauważysz zagrożenie lub urządzenia pokładowe sygnalizują

odstępstwa od normy natychmiast zatrzymaj pociąg i wyjaśnij
przyczynę z dyżurnym ruchu.

Nie bój się konsekwencji opóźnienia pociągu.
Bezpieczeństwo jest najważniejsze.

ROP ROS 33301 MAJÓWKA Z PAROWOZEM (558070) Relacja Chabówka - Nowy Sącz 2

Nr
linii Km V V Stacja Godzina

Lok I
Lok II
Lok III

Brutto
Dł.Poc.

Vmax
%P L

98 34,737 50

35.313/0.576
0.098/34.737 R3, H

CHABÓWKA

104
35,313
0,576 50

07:00

ROP 33301

Ty42
175

145

50

17

1.939

Rabka Zdrój po ; ph

2,000
30

07:05

07:04

3

4

6

Ty42 175

145

50

17

5.593 *1), R3, H

Rabka Zaryte

07:135 7

8

8

5 Ty42 175

145

50

17

14.951 *2), R3, H

Mszana Dolna ; ph

07:36

07:35

20

21

1

5

ROS 33301

SM42 175

145

50

39

23.393

Kasina Wielka po ; ph

08:00

07:59

21

23

8

SM42 175

145

50

39

30.840

Dobra K/Liman. po ; ph

08:18

08:17

15

17

7

SM42 175

145

50

39

37.160 *3), R3, H

Tymbark

08:335 14

15

5

5 SM42 175

145

50

39

47.017 *4), R3, H

Limanowa ; ph

09:01

08:56

21

22

2

5 SM42 175

145

50

39

59.480

Męcina po ; ph

09:30

09:29

26

28

7

SM42 175

145

50

39

61.979

Chomranice po ; ph

09:38

09:37

5

7

5

SM42 175

145

50

39

64.384

Klęczany po ; ph

09:45

09:44

5

6

3

SM42 175

145

50

39
*1) stacja czynna okresowo w dniach kursowania pociągów
*2) stacja czynna okresowo w dniach kursowania pociągów
*3) stacja czynna okresowo w dniach kursowania pociągów
*4) stacja czynna codz. w godz. 7:10 do 14:50, obsada dostosowana do bieżącej

 realizacji rozkładu jazdy pociągów



ROP ROS 33301 MAJÓWKA Z PAROWOZEM (558070) Relacja Chabówka - Nowy Sącz 3

Nr
linii Km V V Stacja Godzina

Lok I
Lok II
Lok III

Brutto
Dł.Poc.

Vmax
%P L

104 30

67.394 *5), R3, H

Marcinkowice ; ph

96
76,652
88,567 5050 09:54

09:53

6

8

5

SM42 175

145

50

39

88.190 R5, RT, TL, H, PP

76.652/88.567
NOWY SĄCZ

10:16

20

22

8

SM42 175

145

50

39

*5) stacja czynna codz. w godz. 7:10 do 14:50,obsada dostosowana do bieżącej realizacji
 rozkładu jazdy pociągów

Kursuje:
- 25.V;
Uwagi do rozkładu:
- Lok. dr. CT Śląsko - Dąbrowski. Kierownik pociągu PR Kraków.


